
	   	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Brinner	  du	  för	  marknadsföring	  och	  vill	  jobba	  med	  en	  produkt	  som	  
gör	  skillnad?	  Vi	  letar	  nu	  efter	  en	  kommunikations-‐	  och	  
reklamansvarig	  som	  vill	  vara	  med	  och	  ta	  Eloflex	  till	  nästa	  nivå!	  	  
	  
	  
	  
Om	  Eloflex	  	  
Eloflex	  drivs	  och	  utvecklas	  av	  engagerade	  medarbetare	  med	  stor	  entusiasm.	  Bolagets	  vision	  
är	  att	  fler	  människor	  skall	  få	  ett	  oberoende	  och	  självständigt	  liv	  tack	  vare	  Eloflex	  elrullstolar.	  	  
Med	  lång	  erfarenhet	  av	  att	  tillverka	  rullstolar,	  var	  det	  en	  självklar	  utveckling	  att	  börja	  
tillverka	  hopfällbara	  elrullstolar.	  Idag	  är	  de	  verksamma	  i	  Sverige,	  Frankrike,	  Norge,	  England,	  
Benelux,	  Estland	  samt	  Lettland	  och	  säljer	  elrullstolar	  med	  exceptionellt	  låg	  vikt,	  hög	  kvalité	  
och	  bra	  köregenskaper.	  	  
Sedan	  hösten	  2018	  ingår	  Eloflex	  i	  företagsgruppen	  Teqnion,	  som	  är	  en	  svensk	  
industrihandelskoncern	  med	  en	  omsättning	  på	  ca	  300	  MSEK.	  	  
Eloflex	  vill	  stärka	  sitt	  varumärke	  och	  öka	  sin	  marknadsnärvaro	  och	  söker	  därför	  en	  
kommunikations-‐	  och	  reklamansvarig	  som	  vill	  vara	  med	  och	  ta	  företaget	  till	  nästa	  nivå.	  	  
	  
	  
Om	  rollen	  som	  kommunikations-‐	  reklamansvarig	  	  
Som	  reklam	  och	  kommunikationsansvarig	  ansvarar	  du	  för	  att	  skapa	  globalt	  innehåll	  och	  en	  
enastående	  digital	  närvaro	  inom	  både	  reklam	  och	  kommunikation.	  	  
Rollen	  innefattar	  också	  ett	  strategisk	  fokus	  på	  företagets	  framtid	  och	  marknadsaktiviteter,	  
för	  att	  i	  sin	  tur	  öka	  kundvärdet	  och	  därmed	  försäljningen.	  	  
Du	  kommer	  att	  ansvara	  för	  all	  innehållsmässig	  information,	  men	  även	  den	  grafiska	  
grundstrukturen	  för	  Eloflex	  webbplatser.	  	  
	  

•   Skapa	  marknadsanalyser	  samt	  planera,	  genomförande	  och	  uppfölja	  upp	  digitala	  
kampanjer.	  	  

•   Skapa	  innehållsrika	  och	  kreativa	  inlägg	  på	  sociala	  medier,	  samt	  underhålla	  Eloflex	  
sökordsoptimering.	  	  

•   Producera	  och	  skicka	  ut	  nyhetsmail,	  samt	  mail	  till	  potentiella	  kunder,	  återförsäljare	  
och	  samarbetspartners.	  	  

	  
	  
	  



	   	  

Kvalifikationer	  
•   Högskole-‐	  eller	  universitetsutbildning	  inom	  marknadsföring	  eller	  kommunikation,	  

alternativt	  motsvarande	  arbetslivserfarenhet.	  	  
•   	  Erfarenhet	  av	  att	  organisera	  och	  genomföra	  fotografering	  av	  produkter,	  samt	  att	  

filma,	  redigera,	  klippa	  och	  skapa	  användarvänliga	  produktvideos.	  	  
•   Du	  är	  en	  van	  användare	  av	  Wordpress,	  Google	  Adwords,	  Photoshop	  och	  sociala	  

medier,	  så	  som	  Facebook,	  Instagram,	  Linkedin	  samt	  Twitter.	  	  
•   Du	  skriver	  och	  talar	  svenska	  och	  engelska	  flytande.	  	  

	  
	  
Vem	  är	  du?	  
Eloflex	  erbjuder	  en	  trygg	  arbetsplats	  med	  god	  gemenskap,	  där	  man	  ställer	  upp	  för	  varandra.	  
Vi	  värdesätter	  dina	  personliga	  egenskaper	  väldig	  högt	  vilket	  spelar	  stor	  roll	  i	  tillsättningen	  av	  
denna	  tjänst.	  Vi	  söker	  dig	  som	  har	  förmåga	  att	  ta	  egna	  initiativ,	  är	  kreativ	  och	  driver	  dina	  
projekt	  strukturerat.	  Du	  är	  en	  fena	  på	  att	  samarbeta	  med	  människor	  och	  skapa	  goda	  och	  
långsiktiga	  relationer.	  Du	  söker	  nya	  sätt	  att	  utveckla	  dig	  själv	  och	  ditt	  arbetssätt.	  Du	  drivs	  av	  
ständiga	  förbättringar	  och	  trivs	  med	  att	  arbeta	  i	  en	  miljö	  där	  kvalité,	  utveckling	  och	  service	  
är	  ledord.	  Du	  är	  prestigelös	  och	  värdesätter	  teamwork	  högt.	  	  
	  
	  
Anställningsvillkor	  	  
Heltid,	  tillsvidare.	  	  
Resor	  kan	  ingå	  i	  jobbet.	  	  
	  
Placering	  
Du	  utgår	  från	  kontoret	  i	  Sollentuna.	  	  
	  
Vi	  ser	  fram	  emot	  din	  ansökan.	  Vänligen	  skicka	  ditt	  cv	  och	  personliga	  brev	  till	  
Pernilla.dehlin@managementpartners.se,	  0761-‐199309,	  eller	  till	  
Eugene.agrest@managementpartners.se,	  0703200789	  	  
	  
	  


